
采购空调维修服务

结果公告

一、项目概况

德阳市罗江区中医医院对采购空调维修服务采用询价

采购方式进行采购，本项目于2024年1月29日评审完成。

二、成交供应商：罗江区叶桂洪制冷精修部

三、成交金额：

序

号
项目名称 规格型号

单

位

数

量
单价(元) 备注

1 高温清洗 柜机 台 1 200
含人工及税

费

2 高温清洗 中央空调内机 台 1 400

含人工及税

费

3 高温清洗 挂机 台 1 150

含人工及税

费

4 补加制冷剂 柜机 台 1 220

含人工及税

费

5 补加制冷剂 挂机 台 1 120

含人工及税

费



6 压缩机电容 柜机 支 1 220

含人工及税

费

7 室外风机电容 柜机 支 1 120

含人工及税

费

8 室外风机电容 挂机 支 1 80

含人工及税

费

9 压缩机电容 挂机 支 1 170

含人工及税

费

10 室内风机电容 柜机 支 1 90

含人工及税

费

11 室内风机电容 挂机 支 1 70

含人工及税

费

12 传感器 柜机，挂机 支 1 160

含人工及税

费

13 加热器熔断 柜机，挂机 支 1 80

含人工及税

费

14 拆装 挂机 台 1 260

含人工及税

费

15 拆装 柜机 台 1 400

含人工及税

费



16 抽空加氟 挂机 台 1 220

含人工及税

费

17 抽空加氟 柜机 台 1 350

含人工及税

费

18 交流接触器 柜机 支 12 220

含人工及税

费

19 定频电控板 挂机 套 1 420

含人工及税

费

20 定频电控板 柜机 套 1 550

含人工及税

费

21 变频电控板 挂机 套 1 750

含人工及税

费

22 变频电控板 柜机 套 1 950

含人工及税

费

23 室内风机电机 挂机 个 1 350

含人工及税

费

24 室内风机电机 柜机 个 1 550

含人工及税

费

25 室外风机电机 挂机 个 1 350

含人工及税

费



26 室外风机电机 柜机 个 1 450

含人工及税

费

27 遥控器 柜机，挂机 个 1 60

含人工及税

费

28 铜管 挂机 米 1 130

含人工及税

费

29 铜管 柜机 米 1 160

含人工及税

费

30 压缩机 挂机 台 1 1200

含人工及税

费

31 压缩机 柜机 台 1 2200

含人工及税

费

32 四通阀 挂机 台 1 450

含人工及税

费

33 四通阀 柜机 台 1 650

含人工及税

费

34 三通阀 挂机 台 1 350

含人工及税

费

35 三通阀 柜机 台 1 550

含人工及税

费



36 漏电保护开关 柜机 只 1 120

含人工及税

费

37 冷藏冷冻箱

200升以下加

氟

台 1 350

含人工及税

费

38 冷藏冷冻箱

200升以上加

氟

台 1 550

含人工及税

费

39 冷藏冷冻箱

200升以下压

缩机

台 1 650

含人工及税

费

40 冷藏冷冻箱

200升以上压

缩机

台 1 750

含人工及税

费

41 冷藏冷冻箱 数字控制器 只 1 450

含人工及税

费

42 接水盘 柜机 个 1 150

含人工及税

费

43 接水盘 挂机 个 1 120

含人工及税

费

44

空调外机风扇

叶

挂机 个 1 220

含人工及税

费

45

空调外机风扇

叶

柜机 个 1 350

含人工及税

费



四、联系方式
采 购 人：德阳市罗江区中医医院

地 址：德阳市罗江麓峰南路103号

联 系 人： 刘顺昭

联系电话：0838-3207522

五、公告期限： 3工作日。

德阳罗江区中医医院

2024年1月30日

46

空调室内机风

扇叶轮

挂机 个 1 280

含人工及税

费

47

空调室内机风

扇叶轮

柜机 个 1 450

含人工及税

费

Administrator
中医医院


